Menu   Pesquisa     PRESI

18.0.000004639-2
Ofício OAB-DF 0361/2018 (0917771)
Despacho Presidente GBPRE 0917778
Despacho SGJUD 0917837
Despacho Presidente SGJUD 0917946
Ofício SGJUD 0917989
E-mail GDPLVF 0918129
E-mail FTARA 0918164
E-mail VTB16 0918248
E-mail VTB22 0918297
E-mail VTB06 0918345
E-mail VTB04 0918350

 Consultar Andamento

TRT DA 10ª REGIÃO

SAS Quadra 1, Bloco D - Bairro Setor de Autarquias Sul - CEP 70097900 -
Brasília - DF - www.trt10.jus.br
Praça dos Tribunais Superiores

OFÍCIO - 0917989 - SGJUD

A Sua Excelência o Senhor
JULIANO COSTA COUTO
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil
Seccional do Distrito Federal
SEPN 516, Bloco B, Lote 07, 4º andar
70.770-522 Brasília-DF

Assunto: Resposta Ofício n.º 0361/2018 - SAP

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, informo que, até o

momento, não houve manifestação das unidades deste Tribunal
acerca de eventual impacto decorrente da greve dos
caminhoneiros, portanto, não sendo vislumbrado motivo para
acolhimento do pleito apresentado.

Atenciosamente,

MARIA REGINA MACHADO GUIMARÃES
Desembargadora Presidente do TRT da 10ª Região

Documento assinado eletronicamente por MARIA
REGINA MACHADO GUIMARÃES, Presidente, em
24/05/2018, às 18:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trt10.jus.br/validadorsei.htm informando o
código verificador 0917989 e o código CRC 195E07AD.

18.0.000004639-2 0917989v6

Criado por antuan.silva, versão 6 por juliana.oliveira em 24/05/2018
18:06:35.

TRT DA 10ª REGIÃO

25/05/2018 13)16
Página 1 de 1